

成都工贸职业技术学院电气专业秋季教学实训耗材采购项目 询价结果公告

项目名称		成都工贸职业技术学院电气专业秋季教学实训耗材采购项目	
项目编号		电气工程学院-2022-JWK-9	
采购预算（万元）		4.9 万元	
成交供应商候选人	排序	供应商	报价(万元)
	第一名	金牛区合宸电子商贸部	4.826
	第二名	成都富欣德商贸有限公司	4.877
	第三名	四川明纳科技有限公司	4.8904
成交供应商		金牛区合宸电子商贸部	
成交价		4.826 万元	
采购方式		书面询价	
评审时间		2022 年 6 月 22 日 17 时 00 分	
询价小组人员		刘小棠、史媛、吕宇 江艳华（监督）	
采购单位		成都工贸职业技术学院	
承办部门		电气工程学院	
联系人姓名		杨老师	
联系电话		028-61835096	
采购单位地址		郫都区红光镇港通北三路 1899 号	
公告期限		自本公告发布之日起 1 个工作日	
投诉电话		028-64907543 028-64907283	

成交明细

7. 成都工贸职业技术学院电气专业秋季教学实训耗材采

购项目报价明细

序号	项目	技术参数要求	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	铜芯软线 1	0.5 m ² 国标 100 米/卷(R)黑/ 红/蓝/绿/黄	20	卷	75	1500	
2	铜芯软线 2	0.75 m ² 国标 100 米/卷(R)红/ 蓝/绿/黄/黑	20	卷	85	1700	
3	铜芯软线 3	1.0 m ² 国标 100 米/卷(R)红/ 黑/蓝/绿/双色	20	卷	105	2100	
4	铜芯软线 4	1.5 m ² 国标 100 米/卷(R)红/ 黑/蓝/绿/双色	20	卷	135	2700	
5	铜芯软线 5	2.5 m ² (软) 国标 100 米/卷红 //蓝/绿/双色	10	卷	185	1850	
6	铜芯硬线	CHNT2.5 m ² (硬) 国标 100 米/ 卷红蓝绿黄	10	卷	225	2250	
7	铝芯线	鑫川电 2.5 m ² 国标红、黄、 蓝、绿	100	卷	25	2500	
8	多股铝芯线	鑫川电 2.5mm×7 芯	10	卷	240	2400	
9	格栅线槽	安辰 灰色 25×25mm	500	米	5	2500	
10	PVC 线槽	旭展 白色 24×12-A 型	500	米	2	1000	
11	明装线盒	多联 86 型螺纹	100	个	2	200	
12	控制开关	明装 一开双控	60	个	13	780	
13	二、三级插座	明装 5 孔	60	个	15	900	
14	插线板	公牛 4 组 5 孔线长 3m	20	个	30	600	
15	螺丝(配螺母)	安辰 铁质 M4×20、M4× 15	10	公斤	20	200	
16	自攻螺丝	安辰 M3×15	10	公斤	20	200	
17	电工胶布	舒氏 常规电工胶布	50	圈	2	100	
18	收音机套件	人旺 RW08-7B	50	套	20	1000	
19	单片机练习板套件	人旺 TF-TP-2(16 种配套散 件)	50	套	26	1300	
20	万用表套件	人旺 模拟式 MF47 型	50	套	24	1200	
21	万用表套件	人旺 数字散装套件	50	套	12	600	
22	音响套件	人旺 苹果形状	50	套	14	700	
23	焊锡丝	鑫黎明 450g, 直径 0.5mm	20	圈	45	900	
24	电烙铁	烙宝 35W 外热式, 马蹄斜 口	50	把	12	600	
25	电子装接焊	环氧 12×6cm, 带电子装接	200	张	5	1000	

	接线路板	线路图					
26	焊接万能板	环氧 10×10cm, 带锡	200	张	5	1000	
27	号码管 1	安辰 1.5mm(u 型)	50	卷	15	750	
28	号码管 2	安辰 2.5mm(u 型)	50	卷	15	750	
29	线针钳	华胜 HSC8 6-4/HSC8 6-6	15	把	54	810	
30	线叉钳	华胜 HSC 1-3	15	把	56	840	
31	扎带	安辰 4×150mm	20	包	10	200	
32	气管 2	6mm, 国标 200 米	5	卷	180	900	
33	PLC 编程通讯线	艾莫迅 USB 接口下载上传线 SC09-FX	10	个	37	370	
34	发光二极管	风华 七彩	10	袋	22	220	
35	屏蔽双绞线两芯	亚凯 RVSP2×0.5(200 米)	2	卷	280	560	
36	视频线单芯同轴电缆	亚凯 SYV75-3-1(黑色)100M/卷	2	卷	120	240	
37	网线	无氧铜包银 0.58(300 米)	4	箱	240	960	
38	网络水晶头	安普 超五类镀金水晶头 100 颗装	20	盒	12	240	
39	交流接触器	正泰 50HZ CJX1-12/22 220V	50	个	42	2100	
40	三联按钮开关	正泰 NP2-E3001 220V	50	个	20	1000	
41	热继电器	正泰 NR4-6310-16A 220V	50	个	39	1950	
42	组合开关	正泰 HZ10-25/3	50	个	14	700	
43	熔断器	正泰 RT28-32X1P	50	个	4	200	
44	接线端子排	普通 20 位 UK2.5	50	个	9	450	
45	漏电保护开关 1	正泰 1p	12	个	10	120	
46	漏电保护开关 2	正泰 2p 带漏保	12	个	35	420	
47	线针 1	E7508	50	包	13	650	
48	线针 2	E1508	50	包	19	950	
49	线叉 1	带绝缘 UT1-3	50	包	22	1100	
合计: 48260 元整 (大写: 肆万捌仟贰佰陆拾元整)							
1.成交价为固定包干价, 是完成本项目有关的所有费用。							
2.报价高于本项目的预算为无效响应。							

供应商名称: 金牛区合宸电子商贸部 (盖单位公章)

法定代表人或授权代理人 (签字):

日期: 2022 年 6 月 22 日